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" – מדריך למשתמשWדגם "SL2776 ערכת סוללה 
 לחצני מגע בצורת חיצים, אשר 2המכשיר מצויד בשני אזורים רגישים, המזוהים על ידי 

מתוכנתים לבצע את כל הפעולות. אין כל כפתורים מכאניים.

חשוב: להפעלה תקינה, שטח המגע בין האצבע לאזורים הרגישים חייב להיות גדול ורחב 
מספיק בכדי לגרום לתגובה.

הרמה\הורדה
בכדי להעלות או להוריד את התריס:

 הדליקו את ערכת הסוללה על ידי לחיצה על אחד החיצים; החץ
יידלק ויאשר כך שערכת הסוללה הופעלה

-שניות: 2געו בחץ בהתאם לכיוון ההפעלה הרצוי למשך יותר מ 
 2החץ שנלחץ יראה צבע כהה יותר, אשר יהפוך לבהיר יותר לאחר 

שניות

התריס ינוע עד שיגיע למעצור הקצה העליון או התחתון, ללא צורך להחזיק 
את החץ לחוץ. כדי לעצור את התזוזה בכל זמן, פשוט לחצו על אחד 

החיצים פעם אחת. במקרים מסוימים, ישנה אפשרות להבחין בנדנוד מסוים בתחילה, דבר 
אשר נלקח בחשבון ונחשב לנורמאלי ומקובל. 

הטיית השלבים בתריסים ונציאנים
כדי להטות את השלבים:

 הדליקו את ערכת הסוללה על ידי לחיצה על אחד החיצים; החץ יידלק ויאשר כך
שערכת הסוללה הופעלה

-שניות) על החץ בהתאם לכיוון ההפעלה הרצוי, עד 2טפחו בקצרה (למשך פחות מ 
להגעה לזווית ההטיה הרצויה

כאשר התריסים הוונציאנים פתוחים חלקית, קיימת אפשרות שלא יהיה ניתן להטות הערה: 
אותם, הדבר תלוי בגודלם ובמידת הטעינה של הסוללה. במקרים אלו, הכרחי להעלות שוב 
את התריסים עד לקבלת מהירות מקסימאלית ואז להוריד אותם עד לקבלת הזווית הרצויה.

טעינת הסוללה
הערכה מגיעה כשהסוללה טעונה חלקית. לכן יש חשיבות להשלמת מעגל טעינה שלם אחד 

לפחות.
כאשר הערכה מגיעה עם פאנל סולארי (אופציונלי): במהלך מעגל ההפעלה הרגיל, הפאנל 

הסולארי עוזר להשאיר את ערכת הסוללה טעונה. במקרים מסוימים, לדוגמא, אם פאנל 
סולארי מוקם בצד הצפוני של הבניין או באזורים חשוכים, שימוש אינטנסיבי או טמפרטורות 

, אם סופק SL2405נמוכות מאוד, לא תהיה ברירה להטעין את הסוללה באמצעות מטען 
כזה. 

אזור הפעלה 
רגיש עם נורות 

LED

USBמיקרו 
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אם הסוללה זקוקה לטעינה, החיצים יהבהבו בצבע אדום ולאחריהם פקודה של מעלה או 
מטה. הטעינה מבוקרת אוטומטית בידי ערכת הסוללה.

לטעינת הסוללה:

נתקו את ערכת הסוללה מתושבת הסוללה.1
חברו את מטען הסוללה לשקע חשמל.2
 ליציאה בערכת הסוללהUSBחברו את כבל המיקרו .3

כשהמטען מחובר , הנורית תעיד על המצבים הבאים:

נורית מהבהבת: הטעינה בעיצומה
נורית דולקת באופן קבוע: הטעינה הושלמה

לאחר הטעינה, נתקו את הכבל והחזירו את ההערכה בחזרה לתושבת הסוללה.

 מעגלי טעינה ופריקה יזדקקו על מנת להביא את הסוללה 2-3במקרה של סוללה חדשה, 
לתפקוד מלא.

תכנות ערוצי רדיו ומצבי הפעלה
המידע הדרוש להפעלת התריס וערוצי הרדיו שלו שמור על כרטיס זיכרון הנמצא בתושבת 

הסוללה של ערכת הסוללה (כלומר, החלק הקבוע נמצא על הזכוכית או מסגרת החלון, אשר 
מחוברים לתריס). 

 אם ישנם כמה תריסים וכמה ערכות סוללה מותקנים, אין צורך בהכרח למקם כל הערה:
ערכת סוללה בתושבת הסוללה התואמת שלה, מאחר והשלטים הרחוקים והערוצים קשורים 

לתושבת הסוללה ולא לערכת הסוללה. ברגע שמוקמה בתושבת הסוללה, ערכת הסוללה 
תקרא את המידע ממנה. כמו כן, אם ערכת הסוללה מוחלפת, אין צורך בתכנות מחדש שלה,  
מאחר והמידע הנחוץ יסופק באופן אוטומטי מתושבת הסוללה. לכתיבת מידע על גבי תושבת 

הסוללה, אנא קראו את ההוראות מטה.

 (אופציונלי) תכנות השלט רחוק
ערכת הסוללה מגיעה באופן קבוע עם מקלט רדיו עבור שלט רחוק. נעשה שימוש בלוח 

 ערוצים עבור השלט רחוק. מקלט הרדיו הנמצא בערכת הסוללה יכול 99שידור רדיו של 
 ערוצים; המקלט יכול אם כך, לקבל מספר כזה של פניות משלט רחוק אחד או 26לזכור עד 

כמה.

תכנות ערוץ

נתקו את ערכת הסוללה מתושבת הסוללה.1
בחרו את הערוץ הנדרש בתצוגת השלט רחוק על ידי לחיצה על כפתורי + \ -.2
בעזרת עצם דק, כגון קצה של סיכת ביטחון, לחצו על כפתור התכנות בערכת .3

 שניות, עד שהנורית הצהובה שעל החץ מעלה נדלקת ומיד נכבית3הסוללה למשך 
 שניות חברו את ערכת הסוללה על גבי תושבת הסוללה 20תוך .4
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 שניות, תצטרכו לשלוח את פקודת 10הנורית הצהובה תישאר דלוקה, ובתוך .5
הקישור על ידי לחיצה על לחצני מעלה ומטה בו זמנית בשלט רחוק, עד שהנורית 

הירוקה בערכת הסוללה מהבהבת מהר.

מחיקת ערוץ

נתקו את ערכת הסוללה מתושבת הסוללה.1
מצאו את הערוץ שאתם רוצים למחוק בתצוגת השלט רחוק על ידי לחיצה על לחצני .2

-\+
 שניות, עד שהנורית הצהובה שעל 3לחצו על כפתור התכנות בערכת הסוללה למשך .3

החץ מעלה נדלקת ומיד נכבית
 שניות חברו את ערכת הסוללה על גבי תושבת הסוללה 20תוך .4
 שניות, עד שהנורית הצהובה שעל החץ מעלה נדלקת ומתחילה להבהב 10המתינו .5

במהירות
 שניות, שלחו את פקודת הביטול של הערוץ הרצוי על ידי לחיצה על לחצני 10תוך .6

מעלה ומטה בו זמנית בשלט רחוק, עד שהנורית הירוקה ערכת הסוללה מהבהבת 
במהירות: הערוץ הנבחר נמחק

מחיקת כל הערוצים

נתקו את ערכת הסוללה מתושבת הסוללה.1
 שניות, עד שהנורית הצהובה שעל 3לחצו על כפתור התכנות בערכת הסוללה למשך .2

החץ מעלה נדלקת ומיד נכבית
 שניות חברו את ערכת הסוללה על גבי תושבת הסוללה 20תוך .3
 10הנורית הצהובה שעל החץ מעלה תידלק ואז תתחיל להבהב במהירות. המתינו .4

שניות עד שהיא תתחיל להבהב לאט יותר
 שניות שלחו את פקודת הביטול לכל הערוצים על ידי לחיצה על לחצני מעלה 10תוך .5

ומטה בו זמנית בכל שלט רחוק (לא משנה באיזה ערוץ), עד שהנורית הסגולה 
בערכת הסוללה תתחיל להבהב: כל הערוצים נמחקו

: אפשר להשהות את התהליך בכל זמן על ידי לחיצה נוספת על כפתור התכנות הערה
בערכת הסוללה.

להמשך הוראות לתפעול השלט רחוק, קראו את המדריך המיועד לכך.

הפעלה מחדש של ערכת הסוללה
) על ידי ביצוע Restartאם ערכת הסוללה לא עובדת כראוי, ישנה אפשרות לאתחל אותה (

אחר התהליכים הבאים:

נתקו את ערכת הסוללה מתושבת הסוללה.1
חברו את מטען הסוללה לשקע חשמל.2
 ליציאה בערכת הסוללהUSBחברו את כבל המיקרו .3
הוציאו את הכבל.4

האתחול יסומן על ידי נורית דולקת בצבע צהוב על החץ מעלה. אם התקלה עדין נמשכת, 
ישנה אפשרות לעשות אתחול ידני לערכה:

כפתור 
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נתקו את ערכת הסוללה מתושבת הסוללה.1
 שניות. גם במקרה זה, 10לחצו על לחצן התכנות בערכת הסוללה למשך לפחות .2

האתחול יסומן על ידי נורית דולקת בצבע צהוב.

תחזוקה
המכשיר אינו דורש כל תחזוקה. כל תיקון חייב להיות מבוצע על ידי טכנאי שהוסמך על ידי 

Pellini SpA.
: כל אי ציות להוראות, התעסקות או התערבות מיותרת בערכת הסוללה תביא לביטול הערה

תוקף האחריות.

ניקוי
או  אפשר לנקות את המוצר עם מטלית רכה, יבשה ונקייה שלא משאירה שום משקעים

שאריות. להסרת לכלוך עיקש, אפשר להרטיב קלות את המטלית עם מים חמימים. אין 
להשתמש בחומר מסיר\ממיס כתמים כלשהו. אין לנקות את הרכיבים המצופים בזהב עם 

אלכוהול או כל חומר אחר.

החלפת הסוללה
 רשאי להחליף את הסוללה.Pellini SpAרק טכנאי שהוסמך על ידי 

סילוק המכשיר
 WEEE, ערכת הסוללה נחשבת כשייכת לקטגוריית EU\19\2012בהתאם להוראות צו 

(פסולת ציוד אלקטרוני וחשמלי), ובשל כך היא לא יכולה להיות מסולקת בפסולת מוניציפלית 
לא מופרדת. בסוף תוחלת החיים של הערכה, המכשיר חייב להילקח למרכזי איסוף להפרדת 
פסולת ציוד אלקטרוני וחשמלי ממשקי בית. אנא בדקו היכן יש מרכזי איסוף ביישובכם, אשר 

מבטיחים מערכת איסוף פסולת מופרדת מתאימה, נגישה ואפקטיבית היכולים לשמש 
משתמשי קצה וקמעונאים להשמדת הפסולת בחינם.

נתקו את המכשיר לפני הסרת הסוללה. הסוללה חייבת להיות מנותקת מהמכשיר לפני 
שזורקים אותה. להסרת הסוללה, פתחו את הברגים הממוקמים בשני צידי המחבר בעזרת 

, משכו את המכסה האחורי, הסירו את הסוללה ונתקו את המחבר. הסוללה Torx T6מברג 
צריכה להיזרק בבטיחות.

מידע על שימוש נאות
.Pellini" של Wערכת הסוללה מסופקת למטרות שימוש בתריסי "

לשימוש פנימי בלבד.
כל שימוש שלא למטרות הייעוד של המוצר ייחשב לשימוש לא נאות. 

היצרן לא לוקח אחריות על כל נזק אפשרי שקרה בגלל שימוש לא נאות.

מידע בטיחותי
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חובה לעקוב אחר ההוראות על מנת לשמור על בטיחות האנשים!אזהרה! 
 לשימוש על ידי ילדים או אנשים עם לקויות מנטליות, חושיות או פיזיות.אסורהמוצר 

 לשימוש על ידי אנשים בלי ניסיון או ידע בהפעלתו בלי השגחה של אדם אסורהמוצר גם 
האחראי לבטיחותם.

המוצר אינו צעצוע: הרחיקו אותו מהישג ידם של ילדים והבטיחו כי הם אינם משחקים עם 
השלט או הלחצנים.

 תתעקשו על הפעלת המכשיר אם יש צורך בתיקונים או התאמות.אל
 תנסו לבצע שום תיקון בעצמכם: תיקונים יבוצעו על ידי אנשים שהוסמכו לכך.אל
 תשאירו את המוצר בלי השגחה בזמן שהסוללות בטעינה.אל
 תזרקו סוללות מרוקנות לאש: הן עלולות להתפוצץ.אל
 תפתחו, תנקבו, או תקצרו את הסוללות.אל

מידע טכני
SL2776ערכת סוללה 

.Lithium-ion Polymer 3.7Vdc, 9.99Wh. 2700mAhסוללה: 
מטען סוללה: 

100-240Vac50\60Hz 15VAראשי: 
5V 2A dcמשני: 

 


